



Piaseczno, dnia 10 sierpnia 2021 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (1)

W POSTĘPOWANIU NR 07/2021 NA:

**„Dostawę dwóch fabrycznie nowych koparko-ładowarek dla
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Piasecznie Sp. z o.o.”**

PYTANIA

Pytanie Nr 1

Dzień dobry

w związku ze sprawą nr 07/2021 chciałbym zadać następujące pytania

1. czy zamawiający dopuszcza dostarczenie płyty adaptacyjnej do młota w późniejszym terminie gdyż obecnie czas oczekiwania na taki element jest długi ?

2. czy zamawiający w razie opóźnienia w naprawie powyżej 7 dni dopuszcza dostarczenie przez sprzedającego maszyny zastępczej podobnej klasy z zasobów sprzedającego zamiast wynajmu od zewnętrznej firmy ?

3 czy zamawiający dopuszcza katalog części zamiennych w formie elektronicznej w postaci rysunków z numerami części oraz krótkich opisów w języku angielskim ? nie występuje ten element w polskiej wersji językowej ale przyjęta forma pozwala na szybkie wyszukiwanie i łatwe odnalezienie każdego elementu

ODPOWIEDZI

Odpowiedź na Pytanie Nr 1

Ad. 1. Zamawiający rezygnuje z wymogu doposażenia koparko-ładowarki w płytę adaptacyjną do młota.

W Opisie Przedmiotu Zamówienia Tom III SWZ, Załącznik A, punkt 6. Specyfikacja układu hydraulicznego, w pozycji piątej, Zamawiający wyspecyfikował „Instalacja pod młot hydrauliczny SOCOMEC DMS 310. Koparka musi być doposażona w płytę adaptacyjną.”

W tej sytuacji, punkt ten ulega zmianie i otrzymuje brzmienie:

„ • Instalacja pod młot hydrauliczny SOCOMEC DMS 310.”

Ad. 2. TAK.

Ad. 3. TAK.

PREZES ZARZĄDU


Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU


Grzegorz Bandaszewski